
 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 

alla data del 06/04/2023 – VARIAZIONE N. 19 

(Assunzione a bilancio risorse del progetto PNRR 1.2 PRJ_120SCU1222X_002381  

CUP C51C23000260006) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 10 del D.I. 28/08/2018 n° 129; 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n° 130 del 26/01/2023; 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione 651 del 12/05/2022 avente per oggetto “Programma Scuola digitale 

2022-2026”; 

Vista la domanda di partecipazione di partecipazione (codice candidatura 75438) all’Avviso Pubblico 

“INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI – SCUOLE (DICEMBRE 

2022)” – M1C1 PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA- NextGenerationEU (in atti con 

prot. n. 779 del 25/01/2023); 

Visto il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri / Dipartimento per la trasformazione digitale n. 

166-2/2022 – PNRR 2023 - riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico 

Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali – Scuole (dicembre 2022)” con riguardo alla 

finestra temporale n. 2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023 (in atti con prot. 2350 dell’08/03/2023), dal cui 

Allegato al n° d’ordine 510 il progetto di questo Istituto risulta autorizzato per l’importo di € 4.977,00; 

Rilevato che trattasi di entrata vincolata; 

Considerato che, per quanto innanzi, si determina la maggiore entrata di € 4.977,00 rispetto alla previsione e pertanto 

occorre modificare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023; 

DECRETA 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023: 
 

 

Il D.S.G.A. è tenuto a porre in essere la presente modifica al Programma Annuale 2023. 

Il presente provvedimento sarà sottoposto all’esame del Consiglio d’Istituto. 

 Il Dirigente Scolastico 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|03/1 
Avviso Investimento 1.2 
“Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali” Scuole 
€ 0,00 € 0,00 € 4.977,00 € 4.977,00 

    € 4.977,00  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/9 
Avviso Investimento 1.2 

“Abilitazione al Cloud per le PA 
Locali” Scuole 

€ 0,00 € 0,00 € 4.977,00 € 4.977,00 

    € 4.977,00 
 




		2023-04-06T23:42:01+0200
	Giovangualberto Carducci




